от_____________________________________________
                                              (ФИО)
_______________________________________________

                                   (адрес регистрации)
тел. ___________________________________________
лицевой счет № _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас расторгнуть договор энергоснабжения / закрыть лицевой счёт с __________на
                                                             (ненужное зачеркнуть)                                                   (дата)
квартиру в многоквартирном доме  / индивидуальный жилой дом (дача) / гараж (сарай)___
(ненужное зачеркнуть)
площадью__________ кв.м, расположенном по адресу:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________.
Показания индивидуального прибора учета на _____________ составляют _____________

                                                                                                         (дата)                                               (показания)

Копии следующих документов прилагаю:
1. Паспорт.
2. __________________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________________

4. __________________________________________________________________________
 «____»_______________ 201__г.

___________________/______________/

                           (дата)                                                     (расшифровка подписи / подпись)

            Ответ на заявление в письменном виде не требуется        ______________/
                                                                                                                              (подпись)
Подтверждаю согласие на обработку персональных данных          ____________________/

                                                                                                                                                                             (подпись)